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Podstawowe informacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Kalamis 2
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

77.75 m?
168.27 m?
163.32 m?
282.15 m?
685.21 m?

16.91x10.18 m
40°

8.73 m
24.91x19.81m

Opis projektu

Kalamis 2 to duzy, komfortowy dom przeznaczony dla 4/5 - osobowej rodziny.
Zaprojektowany zostal w stylistyce tradycyjnej. Po minieciu zadaszonej strefy
wejsSciowej oraz wiatrotapu z otwarta na niego praktyczna garderoba,
zarysowuje sie przestronny salon oraz usytuowany na osi wejscia taras. Salon
z kominkiem, jadalnia, ciekawie usytuowana w przeszklonym wykuszu i
kuchnia stanowia jednorodna przestrzen - salon plynnie przechodzi w
jadalnie, ktora nastepnie taczy sie z kuchnia. Kuchnia z dostepem do spizarni
moze za pomoca Scianki dzialowej by¢ przeksztalcona w zamkni...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
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waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl
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Kalamis 2
(wersja katalogowa )

Parter 0 m?

Wiatrolap: 0.00 m?
Garaz z aneksem: 0.00 m?
Garderoba: 0.00 m?
Kuchnia: 0.00 m?
Spizarnia: 0.00 m?
Salon z jadalnia: 0.00 m?
Pokoj: 0.00 m?
Hall: 0.00 m?
tazienka 0.00 m?
Kotlownia: 0.00 m?

Poddasze 77.75 m?

Pokoj: 0.00 m?

4.59 m?
Garderoba: 14.07 m?
Pokdj: 6.03 m?
Pokoj: 13.70 m?
tazienka 13.90 m?
Pralnia: 8.50 m?
Garderoba: 4.16 m?
tazienka 4.78 m?
Garderoba: 8.02 m?
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



